



Honeywell Automation India Limited
CIN: L29299PN1984PLC017951
Regd. Office: 56 & 57, Hadapsar Industrial
Estate, Pune - 411 013, Maharashtra
Tel: +91 20 7114 8888
E-mail: India.Communications@Honeywell.com
Website: <https://www.honeywell.com/in/en/hail>

To The Manager – Compliance Department National Stock Exchange of India Limited 'Exchange Plaza' Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai 400051 NSE Symbol: HONAUT	To The Manager – Compliance Department BSE Limited Floor 25, P.J. Tower, Dalal Street Mumbai 400001 BSE Scrip Code: 517174
--	---

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper Publication of the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022.

Ref: Regulation 47 and Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in the Business Standard (English) and Loksatta (Marathi) on November 9, 2022, regarding the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2022.

The above is for your information and record.

Yours Sincerely,

For Honeywell Automation India Limited

ASHISH
MADHUKAR
GAIKWAD

Digitally signed by
ASHISH MADHUKAR
GAIKWAD
Date: 2022.11.09
21:51:28 +05'30'

Ashish Madhukar Gaikwad

Managing Director

DIN: 07585079

Address: 56 & 57, Hadapsar Industrial Estate, Pune - 411 013

REFEX INDUSTRIES LIMITED

Reg. Off: 11th Floor, Bascon Futura IT Park, New No. 10/2, Old No. 56L, Venkat Narayana Road, T. Nagar, Chennai - 600 017 | Tel.: +91-44-43405950 | E-Mail: csc@refex.com | Website: www.refex.co.in
CIN: L45200TN 2002PLC049601

Extract of UnAudited Financial Results for the Quarter and Half year Ended 30th September, 2022

(Rs. In Lakhs)

S No.	Particulars	QUARTER ENDED			HALF YEARLY		YEAR ENDED
		Sep 30, 2022	Jun 30, 2022	Sep 30, 2021	Sep 30, 2022	Sep 30, 2021	Mar 31, 2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	35,623.71	26,745.71	9,546.27	62,369.42	18,021.70	44,898.48
2	Profit/(Loss) before exceptional and extraordinary items and taxes	3,457.75	1,896.24	1,008.60	5,353.99	1,945.67	4,760.33
3	Profit/(Loss) before taxes (after exceptional and extraordinary items)	3,417.36	1,876.60	1,008.60	5,293.96	1,945.67	6,097.94
4	Profit/(Loss) after taxes (after exceptional and extraordinary items)	2,545.23	1,378.54	748.83	3,923.77	1,453.82	4,538.99
5	Paid-up Equity Share Capital (face value of Rs.10/- each)	2,100.20	2,100.20	2,100.20	2,100.20	2,100.20	2,100.20
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	20,221.72	NA	13,169.56	20,221.72	13,169.56	16,296.03
7	Basic and Diluted Earning per share	12.12	6.56	3.57	18.68	6.92	21.61

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Year ended Financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI(LODR) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) (www.nseindia.com) and on Company website(www.refex.co.in).
2. The Financial results of the company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (INDAS) Notified under Sec.133 of the companies Act 2013.
3. Figures have been re-grouped/re-classified to make them comparable to the figures wherever necessary.
4. The above unaudited results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in the meeting held on 08th November, 2022.

By Order of the Board
For Refex Industries Limited
Sd/- **Anil Jain**
Managing Director
DIN:00181960

Place : Chennai
Date : November 08, 2022

STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022

(₹ Crores)

SI No.	PARTICULARS	Quarter ended 30.09.2022	Half Year ended 30.09.2022	Quarter ended 30.09.2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from operations	5,903.38	11,633.75	4,996.63
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	173.56	337.30	255.21
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	173.56	337.30	255.21
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	129.86	253.46	189.06
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	145.36	264.82	191.58
6	Paid up Equity Share Capital	4.24	4.24	4.24
7	Other Equity*	-	-	-
8	Earnings Per Share (of ₹10/- each)			
	1. Basic (₹ Per Share)	306.19	597.63	445.77
	2. Diluted (₹ Per Share)	306.19	597.63	445.77

* Other Equity excluding revaluation reserve as at 31st March 2022 is Rs.14027.51 Crore.

Note: a) The above is an extract of the detailed format of Quarter and Half year ended 30th September,2022 Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Half year ended 30th September,2022 Financial Results (Consolidated/Standalone) are available on the websites of The Bombay Stock Exchange ("www.bseindia.com") and National Stock Exchange ("www.nseindia.com") & on the Company's website at www.mrflyres.com.
b) The above financial results for the Quarter and Half year ended 30th September, 2022 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 8th November, 2022. The same have also been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors.
c) Key Unaudited Standalone Financial Information of the Company is as under -

SI No.	PARTICULARS	Quarter ended 30.09.2022	Half Year ended 30.09.2022	Quarter ended 30.09.2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from operations	5,795.35	11,428.35	4,920.31
2	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	164.99	316.88	248.53
3	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	123.99	236.35	183.38

For MRF LIMITED
Place: Chennai
Date: 08th November, 2022
RAHUL MAMMEN MAPPILLAI
Managing Director

Enkei Wheels (India) Limited

Regd. Office : Gat 1425, Village Shikrapur, Tal. Shirur, Pune - 412 308.
Tel No.: (02137) - 618700 Fax No.: (02137) - 618720
Email: secretarial@enkei.in Website : www.enkei.in
CIN: L34300PN2009PLC133702

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTH ENDED 30TH SEPTEMBER 2022

(₹ In Million)

Sr. No.	Particulars	Standalone Results					
		Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	
		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2021	31.12.2021	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total income from operations (Net)	1,878.75	1,680.34	1,195.85	5,300.62	3,004.14	4,529.03
2	Net Profit/(Loss) for the Period before Tax (before Exceptional & Extraordinary items)	147.43	(30.68)	45.44	241.86	70.25	174.78
3	Net Profit/(Loss) for the Period before Tax (after Exceptional & Extraordinary items)	147.43	(30.68)	45.44	241.86	70.25	174.78
4	Net Profit/(Loss) for the Period after Tax (after Exceptional & Extraordinary items)	134.54	(45.26)	48.77	178.31	88.43	162.77
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit/(loss) for the period(After tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	134.92	(46.80)	50.89	179.40	93.19	167.72
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs.5/- each)	89.87	89.87	89.87	89.87	89.87	89.87
7	Total Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	1,986.38
8	Basic and Diluted Earnings Per Share (of Rs.5/- each)						
(i)	Basic :	7.48	(2.52)	2.71	9.92	4.92	9.06
(ii)	Diluted:	7.48	(2.52)	2.71	9.92	4.92	9.06

Note:
1. The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 30th September, 2022 filed with BSE Ltd. under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the said quarter is available on the website of BSE Ltd. at www.bseindia.com and company's website at www.enkei.in.
2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 08th November, 2022.

For Enkei Wheels (India) Limited
Sd/-
Kazuo Suzuki
Managing Director
DIN : 08350372

Place : Shikrapur, Pune
Date : November 08th 2022

Honeywell

Honeywell Automation India Limited

CIN: L29299PN1984PLC017951
Regd. Office: 56 & 57, Hadapsar Industrial Estate, Pune 411 013
Phone: +91 20 7114 8888, E-mail: HAIL.investorservices@honeywell.com | Website: https://www.honeywell.com/in/en/hail

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022

(₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Half Year ended		Year ended	
		September 30, 2022 Unaudited*	June 30, 2022 Unaudited*	September 30, 2021 Unaudited*	September 30, 2022 Unaudited*	September 30, 2021 Unaudited*	March 31, 2022 Audited
1.	Total Income from operations (Net)	83,913	81,537	75,816	165,450	146,316	303,066
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	15,865	13,736	11,381	29,601	23,741	45,762
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	15,865	13,736	11,381	29,601	23,741	45,762
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	11,794	10,197	8,520	21,991	17,673	33,913
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	12,181	9,234	9,086	21,415	17,730	33,130
6.	Equity share capital	884	884	884	884	884	884
7.	Reserves excluding revaluation reserves						282,793
8.	Earnings per share (EPS) -						
	(a) Basic and Diluted before extraordinary items (₹) (Not annualised)	133.39	115.33	96.36	248.72	199.89	383.57
	(b) Basic and Diluted after extraordinary items (₹) (Not annualised)	133.39	115.33	96.36	248.72	199.89	383.57

*Limited Review

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The filed format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz www.bseindia.com and www.nseindia.com.
2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 08, 2022.

For Honeywell Automation India Limited
Ashish Gaiwad
Managing Director

Place: Pune
Date: November 08, 2022

SUVEN PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: # 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 3rd Floor | Road No.5 | Avenue 7 | Banjara Hills Hyderabad - 500034 | Telangana | India. Tel: 91 40 2354 9414 / 3311 / 3315 Fax: 91 40 2354 1152
CIN: L24299TG2018PLC128171 email: investorservices@suvvenpharm.com website: www.suvvenpharm.com

STATEMENT OF UN-AUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & SIX MONTHS ENDED 30TH SEPTEMBER ' 2022

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter Ended		Six Months Ended		Quarter Ended		Six Months Ended	
		30-09-2022	30-09-2021	30-09-2022	31-03-2022	30-09-2022	30-09-2021	30-09-2022	31-03-2022
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
1	Total income from operations	27840.18	30098.83	61720.09	132022.21	27840.18	30098.83	61720.09	132022.21
2	Net profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	10598.61	14975.80	25964.30	72244.82	9847.55	13392.73	24743.46	66758.98
3	Net profit for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	10598.61	14975.80	25964.30	72244.82	9847.55	13392.73	24743.46	66758.98
4	Net profit for the period After tax (after exceptional and/or extraordinary items)	7892.28	11519.76	19297.45	55809.88	7205.63	9698.48	17959.84	45380.49
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	7873.21	11498.83	19259.31	55733.59	7186.45	9677.55	17921.50	45304.20
6	Equity share capital	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65	2545.65
7	Other Equity (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited balance sheet.			149523.67					150172.39
8	Earning Per Share (EPS)-Restated (Face value of Rs.1/- each) :								
	1. Basic :	3.10	4.53	7.58	21.92	2.83	3.81	7.06	17.83
	2. Diluted:	3.10	4.53	7.58	21.92	2.83	3.81	7.06	17.83
		(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(annualised)

Notes: 1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the stock exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and company's website www.suvvenpharm.com

For SUVEN PHARMACEUTICALS LTD
VENKAT JASTI
Managing Director
DIN: 00278028
WE DELIVER.

Place : Hyderabad
Date : 8th November, 2022

Chola Financial Holdings

Cholamandalam Financial Holdings Limited

CIN: L65100TN1949PLC002905
Regd. Office: 'Dare House', No.234, N.S.C. Bose Road, Chennai - 600 001.
Tel: 044-42177770-5; Fax: 044-42110404; Email: investorservices@cchl.murugappa.com; Website: www.cholafhl.com

EXTRACT OF THE DETAILED FORMAT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2022

(Rs. Crores)

SI No.	Particulars	Standalone					
		Quarter ended		Six months ended		Year ended	
		30.09.2022 Un-audited	30.06.2022 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	30.09.2022 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	31.03.2022 Audited
		1	2	3	4	5	6
1.	Total income from operations	28.52	2.10	28.27	30.62	30.39	83.51
2.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax	26.15	(0.26)	25.19	25.89	24.26	70.74
3.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax	22.23	(0.26)	21.42	21.97	20.49	55.51
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	22.61	(0.16)	21.41	22.45	21.00	56.09
5.	Equity Share Capital	18.78	18.77	18.77	18.78	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	968.12	955.85	920.91	968.12	920.91	956.00
7.	Securities premium account	206.71	206.47	205.73	206.71	205.73	206.26
8.	Capital Redemption reserve	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15
9.	Network	1,199.76	1,187.24	1,151.56	1,199.76	1,151.56	1,187.18
10.	Outstanding Debt	103.49	101.72	155.06	103.49	155.06	99.97
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debt Redemption reserve	-	-	-	-	-	-
13.	Debt Equity Ratio	0.09	0.09	0.13	0.09	0.13	0.08
14.	Earnings per Share of Rs.1/- each - not annualised (Rs.)						
	a) Basic	1.18	(0.01)	1.14	1.17	1.09	2.96
	b) Diluted	1.18	(0.01)	1.14	1.17	1.09	2.96

(Rs. Crores)

SI No.	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended		Six months ended		Year ended	
		30.09.2022 Un-audited	30.06.2022 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	30.09.2022 Un-audited	30.09.2021 Un-audited	31.03.2022 Audited
		1	2	3	4	5	6
1.	Total income from operations	4,298.42	3,936.68	3,583.53	8,235.10	7,174.60	14,643.55
2.	Net Profit for the period before Tax	813.49	786.24	873.60	1,599.73	1,354.88	3,040.69
3.	Net Profit for the period after Tax	606.35	582.47	651.94	1,188.82	1,009.17	2,239.36
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	634.27	385.01	656.59	1,019.28	1,028.19	2,326.00
5.	Equity Share Capital	18.78	18.77	18.77	18.78	18.77	18.77
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserves, securities premium account and capital redemption reserve)	12,239.02	11,640.43	9,995.34	12,239.02	9,995.34	11,247.93
7.	Securities premium account	2,335.60	2,332.56	2,313.54	2,335.60	2,313.54	2,322.92
8.	Capital Redemption reserve	39.15	39.15	39.15	39.15	39.15	39.15
9.	Network	14,632.55	14,030.91	12,366.80	14,632.55	12,366.80	13,628.77
10.	Outstanding Debt	79,305.26	73,948.89	62,387.99	79,305.26	62,387.99	69,228.58
11.	Outstanding Redeemable preference shares	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
12.	Debt Redemption reserve	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
13.	Debt Equity Ratio	5.42	5.27	5.04	5.42	5.04	5.0

संक्षिप्त

शार्दूल, भरतला दिल्ली कॅपिटल्स सोडणार ?

नवी दिल्ली : इंडियन प्रीमियर लीगच्या (आयपीएल) आगामी हंगामासाठी दिल्ली कॅपिटल्स संघ वेगवान गोलंदाज शार्दूल ठाकूर आणि यष्टिरक्षक केएस भरतसह न्यूझीलंडचा यष्टिरक्षक-फलंदाज टीम सेइफर्टला करारमुक्त करण्याच्या विचारात आहे. 'आयपीएल' फ्रॅंचाईझीना संघात कायम ठेवण्याचे घेण्याच्या

खेळाडूच्या नावाची यादी १५ नोव्हेंबरपर्यंत सादर करावची आहे. दिल्ली कॅपिटल्स मनदीप सिंग आणि अश्विन हेन्ड्रेक या अन्य दोन खेळाडूंनाही करारमुक्त करण्याची शक्यता आहे.

'आयपीएल'च्या गतहंगामात दिल्ली कॅपिटल्सचा संघ पाचव्या स्थानावर राहिला होता. डोएश्कार्ते कोलकाताचा क्षेत्ररक्षण प्रशिक्षक

डोएश्कार्ते कोलकाताचा क्षेत्ररक्षण प्रशिक्षक

कोलकाता : नेदरलँड्स क्रिकेट संघाचा माजी कर्णधार रायन टेन डोएश्कार्तेची 'आयपीएल' संघ कोलकाता नाइट रायडर्सने

क्षेत्ररक्षण प्रशिक्षक म्हणून नियुक्ती केली आहे. नाइट रायडर्सचे दोनदा 'आयपीएल'चे जेतेपद मिळवले असून दोन्ही वेळा डोएश्कार्तेचा संघात समावेश होता. जेम्स फॉर्स्टर यांना साहाय्यक प्रशिक्षकपदी बदली

मिळाल्याने त्यांच्या रिकत जागी डोएश्कार्तेची निवड करण्यात आली. दोघेही मुख्य प्रशिक्षक चंद्रकांत पंडित यांच्या

मार्गदर्शनाखाली काम करतील. नाइट रायडर्सच्या साहाय्यकामध्ये

अभिषेक नायर (साहाय्यक प्रशिक्षक), भरत अरुण (गोलंदाजी प्रशिक्षक), ओमकार साळवी (साहाय्यक गोलंदाजी प्रशिक्षक) यांचाही समावेश आहे.

बॅंडमिंटन : लक्ष्य सेन क्रमवारीत सहाव्या स्थानी

नवी दिल्ली : भारताचा युवा बॅंडमिंटनपटू लक्ष्य सेनने जागतिक क्रमवारीत कारकीर्दीतील सर्वोत्तम सहाव्या स्थानी झेप घेतली आहे.

लक्ष्यने २५ वर्षांतून ७६,४२४ गुणांची कमाई केली आहे. फ्रान्स खुल्या बॅंडमिंटन स्पर्धेत विजेतेपद

मिळविणारी सात्त्विकसाईंराज रेकीरिड्डी-चिराम शेठ्ठी जोडी दुहेरीत सातव्या स्थानावर आली आहे.

पायाच्या दुखापतीमुळे राष्ट्रकुल स्पर्धेनंतर विज्रान्ती घेणाऱ्या पोक्की सिंधूचे स्थानही सुधारले असून, ती पाचव्या स्थानावर आली आहे.

पुरुष एकेरीत किदन्धी श्रीकांत आणि एचएस प्रणॉय अनुक्रमे ११ आणि १२व्या स्थानावर आहेत.

अडवाणी जागतिक स्नूकरच्या बाद फेरीत

नवी दिल्ली : भारताचा आघाडीचा स्नूकरपटू पंकज अडवाणीने साखळीतील सर्व लढती जिंकून जागतिक स्नूकर स्पर्धेच्या बाद फेरीत प्रवेश केला आहे. ही स्पर्धा तुर्कीमधील

अंताल्या येथे सुरू आहे. पहिल्या लढतीत पंकजने तुर्कीच्या यिलमाझचा (३-०), दुसऱ्या लढतीत इजिप्तच्या अहमद समिरचा (३-०) आणि तिसऱ्या फेरीत नेदरलँड्सच्या मार्को

रेईजर्सचा (३-०) असा एकतर्फी पराभव केला. पंकजने गेल्याच महिन्यात जागतिक स्पर्धेत भारताच्याच सौरव कोठारीचा पराभव करून २५वे जागतिक

विजेतेपद मिळविले होते. कबड्डी : सहा पराभवानंतर

दबंग दिल्ली विजयी

पुणे : दबंग दिल्ली संघाने प्रो कबड्डी लीगमध्ये मंगळवारी तेलुगू टायटन्सचे आव्हान ४०-३३ असे परतवून लावले. सलग सहा

पराभवानंतर दबंग दिल्लीला विजय मिळवण्यात यश आले.

दिल्लीकडून आशु मलिकच्या चढाया आणि विशालचा बचाव निर्णायक ठरला. तत्पूर्वी रोहित, प्रदीप नरवालच्या चढायांनंतरही

यूपी योद्धाजला बंगाल वॉरियर्सविरुद्ध ४१-४१ असे बरोबरीवर समाधान मानावे लागले.

बंगालकडून मनिर सिंग चमकला. फुटबॉल : कलिना युनायटेडचा विजय

मुंबई : क्रीम पिंटोच्या दोन गोलच्या जोरावर कलिना युनायटेड संघाने १९व्या कलिना फुटबॉल लीगच्या पाचव्या फेरीत इजिप्शियन

बॉइज संघावर ३-१ असा विजय मिळवला. क्रीमने कलिनाचे पहिले दोन गोल केले, तर तिसरा गोल मिहाल सालियनने केला.

पुरुष खुल्या गटातील अन्य सामन्यात एअर इंडिया कालनी बॉइजने एफसी कोलोव्हेरी-ब संघाचा ३-० असा पराभव केला.

नेयमारसह नऊ आघाडीपटूंचा ब्राझीलच्या संघात समावेश

रिओ डी जानेरो : कतार येथे होणाऱ्या आगामी विश्वचषक फुटबॉल स्पर्धेसाठी ब्राझीलच्या संघात नेयमारसह नऊ आघाडीपटूंचा समावेश करण्यात आला आहे. प्रशिक्षक टेटे यांनी ३९ वर्षीय बचावपटू डॅनी आल्वेसलाही २६ सदस्यीय संघात स्थान दिले आहे.

पाच वेळा विश्वविजेत्या ब्राझीलच्या संघाला यंदाही जेतेपदासाठी प्रबळ दावेदार मानले जाते आहे. २० नोव्हेंबरपासून सुरू होणाऱ्या या स्पर्धेत ब्राझीलची भिस्त तारांकित आघाडीपटू नेयमारवर असेल. यंदाच्या 'फिफा'



- गोलरक्षक : अॅलिसन, एडरसन, वेर्हेटन.
- बचावपटू : डॅनिलो, डॅनी आल्वेस, अलेक्स सॅंडो, अलेक्स लेस, थियागो सिल्वा, मार्किनियोस, एडर मिलिटो, ब्रेगर.
- गोलरक्षक : कॅसेमिरो, फाबिनिओ, बुनो गुमेरेस, फ्रेड, लुकास पॅकेटा, एव्हर्टन रिबेरो.
- आघाडीपटू : नेयमार, व्हिन्सियस ज्युनियर, गॅब्रिएल जेसुस, अँटोनी, राफिन्या, रियालिसन, मार्टिनेली, रॉड्रीगो, पेड्रो.

ऑस्ट्रेलिया संघात १८ वर्षीय कुओलला संघी

ब्रिस्बेन : आगामी विश्वचषक फुटबॉल स्पर्धेसाठी ऑस्ट्रेलियाच्या संघात १८ वर्षीय गॅरिंग कुओलला स्थान मिळाले आहे. या स्पर्धेसाठी जाहीर करण्यात आलेल्या २६ सदस्यीय संघातून ऑस्ट्रेलियाने अनुभवी गोलरक्षक मिय लॅंगरेकला मात्र वगळले आहे. गोलरक्षक मॅट रायन ऑस्ट्रेलियाचा कर्णधार असेल.

विश्वचषकासाठी ब्राझीलचा सर्बिया, स्विट्झर्लंड आणि कॅमेरून ग-गटात समावेश असून त्यांचे यांच्याशी साखळी सामने होतील.

Particulars	Standalone			
	Quarter ended	Half Year ended	Year ended	
	30-Sep-22	30-Sep-21	30-Sep-22	31-Mar-22
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2022				
(₹ in lakhs except EPS)				
Particulars	Quarter ended	Half Year ended	Year ended	
Total Revenue	35180.15	25341.04	69071.25	107840.36
Net Profit for the period before exceptional items & tax	3359.48	1494.05	6544.03	7023.75
Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	5087.21	1494.05	8271.76	7023.75
Net Profit for the period after tax	4055.21	1067.70	6312.76	4925.75
Total Comprehensive Income for the period (after tax)	4029.95	1077.02	6268.83	5012.60
Equity Share Capital	910.00	910.00	910.00	910.00
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in Balance Sheet of previous year)				33505.65
Earnings Per Share (of ₹ 10/- each): Basic and diluted (₹)	44.56	11.73	69.37	54.13
Consolidated				
Particulars	Quarter ended	Half Year ended	Year ended	
	30-Sep-22	30-Sep-21	30-Sep-22	31-Mar-22
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Revenue	36412.45	25341.04	71013.78	108860.33
Net Profit for the period before exceptional items & tax	3264.29	1486.68	6440.23	6776.09
Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	4992.02	1486.68	8167.96	6776.09
Net Profit for the period after tax	3951.89	1060.33	6202.45	4687.01
Total Comprehensive Income for the period (after tax)	3929.05	1069.65	6162.71	4774.92
Equity Share Capital	910.00	910.00	910.00	910.00
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in Balance Sheet of previous year)				33083.01
Earnings Per Share (of ₹ 10/- each): Basic and diluted (₹)	43.43	11.65	68.16	51.51
Notes:				
1 - The above Unaudited Quarterly and Half Yearly Financial Results of the Company have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on November 08, 2022. Limited Review as required under regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been carried out by auditors of the Company who have issued an unmodified Limited Review report on these results.				
2 - The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on our Company's website www.tcptl.in				
3 - During the Quarter the Company has received its insurance claim pertaining to earlier year of Rs 1727.73 lakhs from Insurance Company towards loss of fixed assets damaged due to fire and loss of profit. The same is disclosed as 'Exceptional Item' in Statement of Profit and Loss. Without considering impact of this item, Standalone and Consolidated EPS of the Company would have been Rs. 25.58 and Rs. 24.44 per share respectively for the Quarter ended September 2022 and Rs. 50.38 and Rs. 49.17 per share respectively for the half year ended September 2022.				
For & on behalf of the Board of Directors				
				Saket Kanoria Managing Director DIN: 00040801
Place : Mumbai Date : November 08, 2022				

बाबासाहेब धावेकर कापूस पणन महासंघ कर्मचारी शेतकरी सहकारी सूत गिरणी मर्या. अकोला र.नं. एकेएल/पिआरजी/ए-६, ता.जि.अकोला संचालक मंडळ निवडणुक सन २०२२-२०२७

-:- सूचना :-:-

मतदान केंद्र तथा मतमोजणी स्थळ प्रसिध्दीबाबत सूचना (फक्त सभासदांसाठी)

अ. क्र.	मतदान केंद्राचे नाव	स्तंभ २ मध्ये नमूद मतदान केंद्राला संलग्न केलेले जिल्हे (मतदान केंद्रानुसार त्या केंद्रावर खालील नमूद जिल्हातील अंतिम मतदार यादीमध्ये समाविष्ट केलेलेच मतदार मतदान करतील)	मतदान केंद्राचा पत्ता	मतदान दिनांक व वेळ
१	२	३	४	५
१	०१-अकोला	अकोला व वाशिम	भूविभाग बँक, जुन्या पोलीस अधीक्षक कार्यालयजवळ, महाराणा प्रताप रोड, अकोला	१३.११.२०२२
२	०२-अमरावती	अमरावती	सहकार खाते कर्मचारी पतसंस्था कार्यालय, जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, अमरावती बाजूला, कातानगर, अमरावती	वेळ सकाळी ८ ते दुपारी ४ पर्यंत
३	०३-यवतमाळ	यवतमाळ	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, यवतमाळ कार्यालय, तहसील चौक, यवतमाळ	
४	०४-बुलडाणा	बुलडाणा	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, बुलडाणा कार्यालय, सहकार संकुल, खामगाव रोड, बुलडाणा	
५	०५-परभणी	परभणी व हिंगोली	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, परभणी जिल्हा सहकारी कृषी ग्रामीण बहुउद्देशीय विकास बँक मर्या. परभणीची इमारत, स्टेडिअम शेजारी, परभणी	
६	०६-नांदेड	नांदेड	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, नांदेड कार्यालय, विसन नगर, नवा मोंडा समोर, नांदेड	
७	०७-लातूर	लातूर व उस्मानाबाद	जिल्हा उपनिबंधक, सह. संस्था, लातूर कार्यालय, मध्यवर्ती प्रशासकीय इमारत, तळमजला, दक्षिण बाजू, लातूर	
८	०८-औरंगाबाद	औरंगाबाद, जालना व बिड	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, औरंगाबाद यांचे कार्यालय, शबती सहकार इमारत, CBS रोड, कार्तीकी हॉटेल समोर, औरंगाबाद.	
९	०९-पुणे	पुणे, सांगली, सातारा, सोलापूर व कोल्हापूर	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, पुणे (ग्रामीण) कार्यालय, महाराष्ट्र राज्य सहकारी संघाची इमारत, पहिला मजला, जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँकेजवळ, ५ बी.जे.रोड, पुणे	
१०	१०-मुंबई	मुंबई, ठाणे, सिंधुदुर्ग व रायगड	कृषी उत्पन्न बाजार समिती, प्रशासकीय इमारत, सेक्टर-१८, वाशी, नवी मुंबई	
११	११-जळगाव	जळगाव, नाशिक, अहमदनगर व धुळे	कृषी उत्पन्न बाजार समिती कार्यालय, जळगाव, अजिंठा रोड, जळगाव	
१२	१२-वर्धा	वर्धा	जिल्हा उपनिबंधक, सहकारी संस्था, वर्धा कार्यालय, सुदाम पुरी केसरीमल शाळेसमोर, नागपूर रोड, वर्धा	
१३	१३-नागपूर	नागपूर, बंद्रपूर व भंडारा	महाराष्ट्र राज्य कापूस उत्पादक पणन महासंघ प्रधान कार्यालय, अजनी चौक, नागपूर	
१४	१४-गडचिरोली	गडचिरोली	शिवाजी शिक्षण प्रसारक संस्था, गडचिरोली, शिवाजी महाविद्यालय, धानोरा रोड, जिल्हा मध्यवर्ती बँकेच्या समोर, गडचिरोली	

उपरोक्त सर्व मतदान केंद्रांवर दि. १३/११/२०२२ रोजी सकाळी ८.०० ते दुपारी ४.०० पर्यंत मतदान होणार आहे. तसेच सदर संस्थेची मतमोजणी प्रक्रिया दि. १५/११/२०२२ रोजी सकाळी ८.०० वा. पासून बाबासाहेब धावेकर सभागृह, सिरहोड लार्डन, आकाशवाणी समोर, अकोला येथे ठेवण्यात आली आहे.

टिप : मतदारांनी मतदानाकरिता भारत निवडणुक आयोग व मा. राज्य सहकारी निवडणुक प्राधिकरण यांचे आदेश दि.२१.११.२०१४ नुसार मतदानाकरिता ओळखपत्र अनिवार्य करण्यात आलेले असून त्याशिवाय मतदान करता येणार नाही याची कृपया सर्व सभासदांनी नोंद घ्यावी व मतदानाकरिता येताना ओळखपत्र (१ ते १० ओळख पत्रटिप्याचे पुराव्यापैकी कोणताही एक) सोबत आणावे.

ठिकाण : अकोला
दिनांक : ०८.११.२०२२

(विनायक डी. कऱ्हाळेकर) निवडणुक निर्णय अधिकारी.
बाबासाहेब धावेकर कापूस पणन महासंघ कर्मचारी शेतकरी सहकारी सूत गिरणी मर्या. अकोला र.नं. एकेएल/पिआरजी/ए-६, ता.अकोला. जि. तथा जिल्हा उपनिबंधक सहकारी संस्था, अकोला

राज्य अजिंक्यपद खो-खो स्पर्धा

हिंगोली : वरिष्ठ गटाच्या ५८व्या राज्य अजिंक्यपद खो-खो स्पर्धेत पुरुष विभागात मुंबई उपनगर, तर महिला गटात पुणे संघाने विजेतेपद मिळविले. स्पर्धेत सुयश्र गरगटे 'संभाजी', तर रेश्मा राठोड 'अहिल्या' पुरस्काराची मानकरी ठरली.

अंतिम लढतीत विजेत्या संघांनी प्रतिस्पर्ध्यांवर एका गुणाने मात केली. पुरुष विभागात मुंबई उपनगरने गतविजेत्या पुणे संघाला धक्का देताना ११-१८ असा विजय मिळवला. तर महिलांमध्ये पुणे संघाने विजेतेपद कायम राखताना ठाणे संघाचा १२-११

मुंबई उपनगर, पुणे संघांना विजेतेपद



पुरुष विभागातील विजेता मुंबई उपनगरचा संघ

असा एका गुणाने पराभव केला. महिलांच्या अंतिम सामन्यात पुणे संघाने मध्यंतराला घेतलेली ६-५ आघाडीच निर्णायक ठरली. पुण्याच्या प्रियांका इंगळे (१:५०, २:२० मि.

संरक्षण व २ गुण), काजल भोर (२:१०, १:५० मि. संरक्षण व १ गुण), स्नेहल जाधव (१:४०, १:३० मि. संरक्षण व ३ गुण) यांचा अष्टपैलू खेळ निर्णायक ठरला. टाण्याकडून

रेश्मा राठोड (२:४०, २:४० मि. संरक्षण व ३ गुण), पौर्णिमा सकपाळ (१:१०, २ मि. संरक्षण व २ गुण) यांचे प्रयत्न अपुरे पडले.

पुरुष विभागाचा अंतिम सामना मध्यंतराला १०-१० असा बरोबरीत होता. उत्तरार्धात उपनगरच्या निहार दुबळेने दुसऱ्या डावात १:४० मिनिटे संरक्षण करून विजयात निर्णायक भूमिका बजावली. उपनगरच्या ऋषिकेश मुर्चवंडे (१:४०, १:४० मि. संरक्षण व ३ गुण), अनिकेत पोटे (६ गुण) यांनी उत्तम खेळ केला.

Honeywell

हनीवेल ऑटोमेशन इंडिया लिमिटेड

सीआयएन : एल२९२९पीएन१८४पीएलसी०१७९५१
नॉंदणीकर कार्यालय : ५६ व ५७, हडपसर इंडस्ट्रियल इस्टेट, पुणे-४११ ०१३
फोन : +९१ २० ७११४ ८८८८, ई-मेल : HAL.investorservices@honeywell.com
वेबसाइट : https://www.honeywell.com/in/en/hail

३० सप्टेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता अल्लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेली अर्ध वर्ष		संपलेली वर्ष
		३० सप्टेंबर २०२२ अल्लेखापरीक्षित*	३० जून २०२१ अल्लेखापरीक्षित*	३० सप्टेंबर २०२१ अल्लेखापरीक्षित*	३० सप्टेंबर २०२१ अल्लेखापरीक्षित*	३१ मार्च २०२२ लेखापरीक्षित	
१.	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	८३,९१३	८९,५३७	७५,८१६	१६५,४५०	१४६,३१६	३०३,०६६
२.	कालवधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादामक आणि/ किंवा असाधारण आवटम्सन्तर)	१५,८६५	१३,७३६	११,३८१	२९,६०१	२३,७४१	४५,७६२
३.	करापूर्वी कालवधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादामक आणि/किंवा असाधारण आवटम्सन्तर)	१५,८६५	१३,७३६	११,३८१	२९,६०१	२३,७४१	४५,७६२
४.	करानंतर कालवधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादामक आणि/किंवा असाधारण आवटम्सन्तर)	११,७९४	१०,१९७	८,५२०	२१,९९१	१७,६७३	३३,९१३
५.	कालवधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (कालवधीकरिता समाविष्ट नफा (करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर))	१२,१८१	९,२३४	९,०८६	२१,४१५	१७,७३०	३३,१३०
६.	समन्वय भागभांडवल	८८४	८८४	८८४	८८४	८८४	८८४
७.	पुनर्मूल्यन राखीव वगळता राखीव						२८२,७९३
८.	कमाई प्रति भाग (ईपीएस) - (ए) असाधारण आवटम्सपूर्वी मूलभूत व सौम्य केलेले (रु.) (वार्धिकोक्त व केलेले)	१३३.३९	११५.३३	९६.३६	२४८.७२	१९९.८९	३८३.५७
	(बी) असाधारण आवटम्सन्तर मूलभूत व सौम्य केलेले (रु.) (वार्धिकोक्त व केलेले)	१३३.३९	११५.३३	९६.३६	२४८.७२	१९९.८९	३८३.५७

*मर्यादित परीक्षण

नोंदी :

- वरील विवरण सेबी (लिटिंग अॅंड अदर डिस्कलोनर रिक्वायरेमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे फाइल केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर प्रारूप उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे फाइल केलेले प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्षांचे लेखा समितीद्वारा परीक्षण करण्यात आले आहे आणि ०८ नोव्हेंबर २०२२ रोजी घेण्यात आलेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत त्यांच्याद्वारा मान्य करण्यात आले आहेत.

स्थळ : पुणे
तारीख : ०८ नोव्हेंबर २०२२

हनीवेल ऑटोमेशन इंडिया लिमिटेड करिता	आशीष गावकवाड व्यवस्थापन संचालक
-------------------------------------	-----------------------------------

राष्ट्रीय लोक अदालत

शनिवार दिनांक १२ नोव्हेंबर, २०२२

सामंजस्य आणि तडजो